
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Запорізька  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЗАПОРІЖЖЯ

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №383-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Запорізька 
політехніка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2023 року, 
протокол №59,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 37 арк.

Ректор Віктор ГРЕШТА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 383-С

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12066701 115273
7

Лисенко Юрій Володимирович 51923431 TA 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фітнес і 
рекреація

177,620

2 12256496 115273
7

Смірнов Ілля Сергійович 50835642 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фітнес і 
рекреація

153,010

1



3 12645789 115273
7

Шевченко Кірілл Олександрович 54018623 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фітнес і 
рекреація

181,900

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 383-С

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12083554 114891
3

Молоков Микола Миколайович 45304062 AH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

фізичне 
виховання

200,000

2 12006595 114891
3

Остапчук Артьом Олександрович 53854179 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фізичне 
виховання

197,950

3



3 11878474 114891
3

Сергійчук Дарія Вікторівна 53791604 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фізичне 
виховання

165,850

4 12131759 114891
3

Смолєго Олеся Євгеніївна 13332947 HP 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

фізичне 
виховання

195,810

5 11940513 114891
3

Фокін Євгеній Романович 54348726 AP 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фізичне 
виховання

165,850

6 11887390 114891
3

Чепець Микита Сергійович 54273936 AP 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

фізичне 
виховання

186,180

7 12085885 114891
3

Черемісін Андрій Дмитрович 38313862 AP 30.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

фізичне 
виховання

200,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 383-С

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12177700 123286
2

Дядя Діана Валеріївна 53811408 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

графічний 
дизайн

192,600

2 12326214 123286
2

Зайцева Яна Володимирівна 54259319 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

графічний 
дизайн

123,050

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 383-С

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11906238 123365
8

Лелюх Анна Анатоліївна 14863980 AP 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

дизайн 
середовища

197,950

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 383-С

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11993824 124223
8

Васильченко Дар`я Євгенівна 53811152 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066005 германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)

160,208

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 383-С

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11895565 122016
4

Палійчук Юлія Володимирівна 53631538 AP 15.04.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168717 митна справа, 
управління 
персоналом та 
економіка праці, 
цифрова 
економіка та 
електронний 
бізнес

132,252

8



2 12246916 122016
4

Прибилова Іванна Дмитрівна 54262382 AP 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072762 митна справа, 
управління 
персоналом та 
економіка праці, 
цифрова 
економіка та 
електронний 
бізнес

123,585

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 383-С

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12755630 121157
3

Деркач Маргарита Ігорівна 53535240 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204038 психологія 151,298

2 12277017 121157
3

Єшанова Аліса Олександрівна 54256545 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223817 психологія 135,355

10



3 12245455 121157
3

Заіченко Мальвіна Георгіївна 33778664 AP 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0023117 психологія 135,937

4 12627047 121157
3

Зудова Євгенія Геннадіївна 31246946 AP 30.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0289756 психологія 145,334

5 12014034 121157
3

Кучеренко Яна Іванівна 51919625 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240128 психологія 148,356

6 12533802 121157
3

Михайлов Олександр Володимирович 46396630 AP 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0158791 психологія 138,191

7 12225443 121157
3

Харченко Альона Сергіївна 54253577 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215325 психологія 134,727

8 11938063 121157
3

Хоменко Аліна Олегівна 50848488 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011749 психологія 145,194

9 11893748 121157
3

Яценко Анна Сергіївна 008376 OЗAB 
20.06.1996 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

2023р. - 0300285 психологія 119,252

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 383-С

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12224784 113588
3

Рєпіна Марія Олександрівна 54265770 AP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094753 журналістика 139,325

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 383-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12390627 113717
3

Дрозд Максим Анатолійович 34034733 HP 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0185046 менеджмент 
організацій і 
адміністрування

137,709

2 12792714 113717
3

Золотарьова Стефанія Миколаївна 54256532 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270243 менеджмент 
організацій і 
адміністрування

131,236

13



3 12792483 113717
3

Лєйко Роман Олексійович 53539901 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0137716 менеджмент 
організацій і 
адміністрування

165,155

4 12297879 113717
3

Мартинова Тетяна Сергіївна 54119926 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079490 менеджмент 
організацій і 
адміністрування

146,269

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 383-С

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12030703 124235
7

Єрошенко Поліна Сергіївна 54348835 AP 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071734 маркетинг 132,092

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 383-С

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11966890 115147
4

Анабтаві Мар`ям Башарівна 54259563 AP 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139904 правознавство 183,291

2 12224918 115147
4

Бреян Катерина Сергіївна 52330248 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0023708 правознавство 178,333

16



3 12548321 115147
4

Полозська Анастасія Олександрівна 54348804 AP 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162241 правознавство 151,405

4 12107924 115147
4

Рябець Дар`я Сергіївна 54259753 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014129 правознавство 166,225

5 12642661 115147
4

Скабала Дар`я Олегівна 51922184 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0163266 правознавство 171,200

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

18



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 383-С

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12104023 114803
4

Капустян Олександр Євгенович 16838055 AP 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

відновлення та 
підвищення 
зносостійкості 
деталей і 
конструкцій, 
обладнання та 
технології 
ливарного 
виробництва, 
технології та 
устаткування 
зварювання

0,000

19



2 11882187 114803
4

Книш Ігор Сергійович 53993200 AP 20.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

відновлення та 
підвищення 
зносостійкості 
деталей і 
конструкцій, 
обладнання та 
технології 
ливарного 
виробництва, 
технології та 
устаткування 
зварювання

0,000

3 12049486 114803
4

Рінденко Артем Віталійович 54036708 AP 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

відновлення та 
підвищення 
зносостійкості 
деталей і 
конструкцій, 
обладнання та 
технології 
ливарного 
виробництва, 
технології та 
устаткування 
зварювання

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 383-С

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12228567 115769
8

Жиленко Олександр Юрійович 47966019 AP 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

прикладне 
матеріалознавст
во

0,000

2 12227925 115769
8

Фісюк Костянтин Миколайович 38154775 AP 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

прикладне 
матеріалознавст
во

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 383-С

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12609300 115279
2

Споданейко Віктор Вікторович 23858727 TA 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

композиційні та 
порошкові 
матеріали, 
покриття

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 383-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12375857 115767
8

Корніченко Анна Іванівна 35763329 MK 22.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

двигуни 
внутрішнього 
згорання, 
експлуатація, 
випробування та 
сервіс 
автомобілів та 
тракторів

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 383-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12486974 113899
4

Тітаренко Наталія Леонідівна 12123670 AP 30.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

металорізальні 
верстати та 
системи, 
підйомно-
транспортні, 
дорожні, 
будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 383-С

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

25



№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12082115 117062
8

Малиш Даніл Віталійович 54266495 AP 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювальної 
енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

0,000

26



2 12755733 117062
8

Мітцуков Іван Євгенійович 8963200 A 27.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

електричні 
машини і 
апарати, 
електричні та 
електронні 
апарати, 
електромеханічн
і системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
енергетичний 
менеджмент, 
інженерія 
відновлювальної 
енергетики, 
обладнання та 
інформаційні 
технології 
енергоємних 
виробництв, 
програмні 
засоби 
електричної 
інженерії

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 383-С

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12072563 122017
2

Петрова Анастасія Артурівна 31417412 HP 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

промислова і 
комунальна 
теплоенергетика

0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 383-С

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12388299 116479
2

Антипенко Максим Сергійович 44654815 AP 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

інтелектуальні 
технології 
мікросистемної 
радіоелектронно
ї техніки, 
інформаційні 
мережі зв’язку, 
радіоелектронні 
апарати та 
засоби

0,000

29



2 12393671 116479
2

Сивогривий Володимир Володимирович 34480835 XE 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

інтелектуальні 
технології 
мікросистемної 
радіоелектронно
ї техніки, 
інформаційні 
мережі зв’язку, 
радіоелектронні 
апарати та 
засоби

0,000

3 11923587 116479
2

Соляник Микита Олександрович 51917127 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

інтелектуальні 
технології 
мікросистемної 
радіоелектронно
ї техніки, 
інформаційні 
мережі зв’язку, 
радіоелектронні 
апарати та 
засоби

0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 383-С

175 Інформаційно-вимірювальні 
технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11959772 116481
0

Трач Вікторія Володимирівна 47651132 AP 19.12.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

інформаційні 
системи 
моніторингу та 
контролю

0,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 383-С

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12059937 115167
4

Немченко Анастасія Олегівна 54037742 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236924 готельно-
ресторанна 
справа

138,565

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 383-С

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11913635 115165
0

Парфенюк Анастасія Андріївна 53785981 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113869 туризмознавство 122,515

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 383-С

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12111769 119147
9

Конопльова Анастасія Сергіївна 44304912 HP 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0196272 правоохоронна 
діяльність

139,956

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 383-С

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12401764 122981
5

Безсмертний Максим Миколайович 010092 ДЖ 12.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

35



2 12371896 122981
5

Касієв Арсен Шалікович 51393806 HP 10.10.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

3 12529681 122981
5

Мирончук Вячеслав Іванович 53539408 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

4 12015494 122981
5

Мовчан Яна Валеріївна 33795485 AP 21.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

5 12242806 122981
5

Яценко Катерина Сергіївна 51917998 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

0,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет "Запорізька 
політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 383-С

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12323169 113598
3

Опішняк Вікторія Віталіївна 33771226 AP 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0123693 регіональне 
управління

141,882

2 12131876 113598
3

Панфілова Альона Станіславівна 009152 OKAB 
20.06.1996 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

2023р. - 0253346 регіональне 
управління

143,737

37


